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План 1-го поверху М1:100

Стадія Арк. Аркушів

Кіл.зм.Зм.  ПідписАрк. № док. Дата

Зблокований житловий будинок

План 1-го поверху М1:100

3АР

ГАП

Виконав

Перевірив

Масло Б.

Масло Б.

Озериний Т.

Зблокованого житлового будинку за адресою:м.Київ,
Святошинський район,вул. Чалого Михайла, земельна

ділянка  41 та 43
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Експлікація 1-го поверху

Танхауси
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Приміщення
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Експлікація 1-го поверху
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- будівлі, що проектуються
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План 2-го поверху М1:100

Стадія Арк. Аркушів

Кіл.зм.Зм.  ПідписАрк. № док. Дата

Зблокований житловий будинок

План 2-го поверху М1:100

5АР

ГАП

Виконав

Перевірив

Масло Б.

Масло Б.

Озериний Т.

Зблокованого житлового будинку за адресою:м.Київ,
Святошинський район,вул. Чалого Михайла, земельна

ділянка  41 та 43
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Експлікація 2-го поверху

Танхауси

Квартира №1

Квартира №2

Квартира №3

№
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Приміщення
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Експлікація 2-го поверху

Танхауси № Приміщення Площа
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144,94 м²

39,93 м²

32,61 м²

39,35 м²

32,61 м²

39,35 м²

- будівлі, що проектуються
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План 3-го поверху М1:100

Стадія Арк. Аркушів

Кіл.зм.Зм.  ПідписАрк. № док. Дата

Зблокований житловий будинок

План 3-го поверху М1:100

7АР

ГАП

Виконав

Перевірив

Масло Б.

Масло Б.

Озериний Т.

Зблокованого житлового будинку за адресою:м.Київ,
Святошинський район,вул. Чалого Михайла, земельна

ділянка  41 та 43
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Експлікація 3-го поверху

Танхауси

Квартира №1

Квартира №2

Квартира №3

№

12

13

14

12

13

14

12

13

14

Приміщення

Коридор

Тераса

Сауна

Коридор

Тераса

Сауна

Коридор

Тераса

Сауна

Площа

7,44

7,29

4,46

19,19 м²

7,44

7,00

4,12

18,56 м²

7,44

7,01

4,45

18,90 м²

146,39 м²

144,49 м²

144,46 м²

144,81 м²

144,94 м²

39,93 м²

32,61 м²

39,35 м²

32,61 м²

39,35 м²

Експлікація 3-го поверху

Танхауси № Приміщення Площа

Квартира №4

Квартира №5

12
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14

Коридор

Тераса

Сауна

Коридор

Тераса

Сауна

7,44

7,00

4,45

18,89 м²

7,44

7,01

4,45

18,90 м²

94,44 м²

- будівля, що проектуються

ТИП 1
ТИП 2

ТИП 1
ТИП 2

ТИП 1

3К
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Квартира №4

3К

Квартира №5


